
INTEIITEII
wv.w.|mJntgř|.Í.c'

PoUŽÍVANÍ A oŠerŘovnruÍ NABYTKU KE srolovlluÍ

PODMiNKY ZARUKY
Na sortiment prodávaný firmou soTAx s'r'o., provozující prodeiny LM interier ie poskytována záiuční doba 24
měsíců ode dne prodeje, pokud je zákazník spotřeb|te|em a zboží nebÚde používáno pro podnikatelské úěe|y.
záruka se vztahuie na vady, které se mohou v uv€dené době i při vhodném Umístění, běžném a obvyk|ém
používání a při dodÍžování správné údržby vyskytnout.
záruka se nevztahuie na přirozené opotřebení vzniklé běžným užíváním' (změnu barvy povrchových úprav
dřeva, kovu působením svět|a a vzdušného kys|íku, ani na poškození vznik|á v dús|edku nevhodného
umístění ( přímé s|uneční zálen3, sá|avé t€p|o, nadměrná vlhkost), nesprávného používání a špatné a násiIné
manipu|ace' nevhodnou údržbou.
zářuka se nevztahuje na vady vznik|é nevhodným sk|adováním a dopravou' nebo používáním v jiném prostředí
a za i.ných než určených podmínek.
zářuka se nevztahuj € na závady vznik|é nási|nými zásahy' nevýřobní úpravou, nesprávnou montáží a
demontáží.
ljevné vady výrobku vznik|é Přepravou, 'e nutné rek|amovat ihned po převzetí' pozděJší rek|amaci nebude
možné uznat za oprávněnou'
Případné ř€k|amace up|atnětě bezodkladně u pÍodejce, u kterého Dy| nábytek ke sto|ování zakoupen.
Rek|amace bude posuzována a řešena dté p|atné |eg|s|ativy v zákonné |hůtě 30 dnů, Pokud se prodávající se
spotřebite|em nedohodnou na delším Ih0tě'
Nábytek ke sto|ování n€ní určen k sezení. Do'de.|i k poškození v důs|edku j|ného užÍvání
( např' prošlápnutí, proskočení, prokopnÚtí) nelze toto poškození řek|amovat.
Nábytek ke sto|ová4í ne|ze zatěžovat např. pok|ádáním nevhodných a těžkých předměto' stoupáním, k|ečením
sezením apod'' které může zapříěinit poškození nebo převrácení výrobku s možným následkem úrazu.
V případě manipu|ace a rozkládání u rozkládacích sto|ů je třeba dbát zvýšené opatřnosti, aby nedošlo
k přivření prstů nebo končetiny osoby provádějíci tento úkon, nebo osob ostatních.
Na vodorovné p|ochy s € n €smí pok|ádat chemicky reaktivní a horké či drsné předměty.
spotřeb.t€| ie povinén používat Yýrobek v sou|adu s '€ho užttným| v|astnostmi' 'e povln€n dodržovat návod
na údržbu a běžné používáni, zásady umístění v .nteriéru a způsob používání.
zPÚsoB PoUŽÍvÁNÍ
Pro d|ouhé a spokojené užívání výrobku a možnost uplatnit záIuku na 'akost 'e nutné, aby by| výrobek
použIv án obvyklým zposobem.
Nábytek ke stolování je určen k běžnému používání v bytových PÍostorech s Poko'ovou tep|otou a v|hkostí a
nesmí se vystavovat extřémním teP|otám a vthkosti'
Nábytek ke stolování nenÍ vhodný k používání u kÍbu a podobných topide| s otevřeným ohněm nebo sátavým
teplem.
sPotřebitet nesmí výrobek přetěžovat!


